
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
26 травня 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
560 

 

 

 

Про затвердження тарифу на соціальну послугу «Догляд стаціонарний» на 

одного підопічного за добу комунальної установи «Веселівський 

психоневрологічний інтернат» Запорізької обласної ради на 2025 рік 

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про соціальні послуги», Постанови 

Верховної Ради України від 21 березня 2024 року № 3625-ІХ «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від 

01 червня 2020 року № 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів 

на соціальні послуги», наказів Міністерства соціальної політики України від  

07 грудня 2015 року № 1186 «Про затвердження Методичних рекомендацій 

розрахунку вартості соціальних послуг» та від 29 лютого 2016 року № 198 «Про 

затвердження Державного стандарту стаціонарного догляду за особами, які 

втратили здатність до самообслуговування чи не набули такої здатності», який 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України 23 березня 2016 року за  

№ 432/28562, з метою затвердження тарифу на соціальну послугу «Догляд 

стаціонарний», яка надається комунальною установою «Веселівський 

психоневрологічний інтернат» Запорізької обласної ради, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити тариф на соціальну послугу «Догляд стаціонарний» на 

одного підопічного за добу комунальної установи «Веселівський 

психоневрологічний інтернат» Запорізької обласної ради на 2025 рік, що 

додається. 

 

 



  2 
 

2. Ввести в дію тариф на соціальну послугу «Догляд стаціонарний» на 

одного підопічного за добу комунальної установи «Веселівський 

психоневрологічний інтернат» Запорізької обласної ради з 10 червня 2025 року. 

 

3. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законодавством порядку 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

4. Це розпорядження набирає чинності з 10 червня 2025 року, але не 

раніше дня його оприлюднення в друкованих медіа. 

 

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент соціального захисту населення Запорізької обласної державної 

адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної державної 

адміністрації згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації     Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 


